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شکست کایسری با دو 
بازیکن ایرانی

43 بازی به نام 
کریمی و حسینی

 در یکی از دیدارهای هفته سی و 
ششم سوپر لیگ ترکیه، کایسری 
اسپور در حالی که برخاف 
مسابقه قبل مجید حسینی را 
در ترکیب ابتدایی نداشت و 
علی کریمی را بعد از مدت ها 
در جمع نفرات اصلی می دید، 
در استادیوم المپیک آتاترک 
مقابل کاراگومروک رده نهمی 
قرار گرفت. کایسری اسپور در 
دقیقه ۹ با اخراج مدافع چپ 
خود ۱۰ نفره شد که همین اتفاق 
کاری کرد آنها تا دقیقه ۲۸ دو گل 
دریافت کنند و کار سختی برای 
جبران داشته باشند و نتوانند 
این کار را در مسابقه خارج از 
 خانه مقابل کاراگومروک انجام 

بدهند.
یاران حسینی و کریمی که طی دو 
هفته گذشته سوپر لیگ ترکیه 
یک تساوی و یک باخت داشتند، 
مقابل کاراگومروک نیز با نتیجه 
دو بر صفر شکست خوردند تا 
۴۹ امتیازی و در جایگاه هشتم 
جدول این رقابت ها بمانند و 
فرصت صعود به رتبه هفتم را 
از دست بدهند. علی کریمی، 
هافبک ایرانی کایسری اسپور 
که پس از دو حضور تعویضی به 
ترکیب ابتدایی تیمش رسیده 
بود، مقابل کاراگومروک حضور 
۸۴ دقیقه ای در زمین داشت 
و بیستمین بازی فصل خود را 
انجام داد. مجید حسینی، دیگر 
بازیکن ایرانی کایسری اسپور 
نیز که برخاف همیشه دیدار 
مقابل کاراگومروک را از روی 
نیمکت آغاز کرد، از دقیقه ۶۴ 
وارد زمین شد و تعداد بازی های 
خود در سوپر لیگ ترکیه را به 
عدد ۲۳ رساند. درباره آینده 
مجید حسینی و علی کریمی 
اخبار متفاوتی شنیده می شود. 
بخصوص که هر دو بازیکن آزاد 
هستند و می توانند تیم جدید 
خود را انتخاب کنند. درباره 
کریمی می گویند شاید به لیگ 
ایران برگردد اما حسینی از یک 
تیم فرانسوی پیشنهاد دارد و 
البته بعید هم نیست در ترکیه 

بماند.

 
واکنش هاشم زاده به 
حضور مربی اسپانیایی:

به فدراسیون 
اندونزی برنامه 

داده ام!
 یکی، دو روز قبل بود که صفحه 
»آ. سه. آن فوتسال« در توئیتری 
اعام کرد بر اساس شایعات قرار 
است یک مربی اسپانیایی به 
جای محمد هاشم زاده هدایت 
تیم ملی فوتسال اندونزی را بر 
عهده بگیرد. این خبر در حالی 
منتشر شد که هاشم زاده سال 
گذشته عملکرد بسیار خوبی در 
اندونزی داشت و عاوه بر صعود 
با این تیم به جام ملت های 
۲۰۲۲ آسیا، در این رقابت ها هم 
برای اولین بار از مرحله گروهی 

عبور کرد.
هاشم زاده در این باره گفت: 
»ما صحبت های اولیه را با 
فدراسیون اندونزی انجام داده و 
به توافق هایی هم دست یافته 
بودیم. منتظر اعام برنامه های 
کنفدراسیون فوتبال آسیا و زمان 
برگزاری مسابقات انتخابی بودیم 
که این اتفاق هم چند روز پیش 
فتاد. مسئولان فدراسیون  ا
اندونزی و همین طور مردم 
این کشور از نتایجی که در جام 
ملت های ۲۰۲۲ گرفتیم راضی 
بودند. احتمال دارد در چند روز 
آینده هم مذاکرات جدی تری 
انجام بدهیم. در حال حاضر 
از طریق تلویزیون و اینترنت 
مسابقات لیگ اندونزی را دنبال 
می کنم و با کادر فنی ام هم در 

تماس هستم.«

 zستاره

با  ه  د ا ز بد عا میر  ا د  ا د ر ا قر
یان  به پا نیا  سپا ا دینا  پونفرا تیم 
رسیده است و این دروازه بان ایرانی 
به زودی از این تیم جدا خواهد 
شد. پونفرادینا در این فصل عملکرد 
مطلوبی نداشت و از لیگ دسته دوم 
اسپانیا سقوط کرد. عابدزاده که دو 
فصل در پونفرادینا حضور داشت، 
پیشنهاداتی را از تیم های دیگر دریافت 
کرده است ولی هنوز مقصد بعدی او 

نیست. مشخص 
elperiodicodearagon وبسایت

بررسی  به  رشی  گزا نیا در  سپا ا
وضعیت خط دروازه رئال ساراگوسا 
پرداخت و از عابدزاده به عنوان یکی 

از گزینه های جدی این تیم نام 
برد. طبق اعام این رسانه، »روبن 
یانز« دروازه بان مالاگا گزینه اصلی 
ساراگوسا بوده اما یانز به دلیل سخت 
بودن رقابت با »کریستین آلوارز« 
دروازه بان اصلی ساراگوسا تمایل دارد 

که در مالاگا بماند.
بدزاده و »الکس دومینگز« از  عا
بعدی  ی  ینه ها گز لماس  پا لاس 

گوسا محسوب می شوند. را سا
elperiodicodearagon  در 
خصوص عابدزاده نوشت: »ساراگوسا 
مجبور می شود به گزینه های دیگری 
متوسل شود و در این سناریو دو 
نام ظاهر می شود. امیر عابدزاده 

از پونفرادینا یکی از آنهاست. این 
بازیکن ۲۹ ساله در این فصل ۳۰ 
بازی با پونفرادینا انجام داده است 
که قراردادش با آنها به پایان می رسد، 
اگرچه این بازیکن ایرانی که یکی 
از بهترین های تیم پونفرادینا بود، 

پیشنهادات بیشتری دارد.«
ساراگوسا در رقابت های لیگ دسته 
دوم اسپانیا که بعد از لالیگا دومین 
رقابت سطح بالا و معتبر در اسپانیا 
محسوب می شود، حضور دارد و فصل 
گذشته به عنوان سیزدهم لیگ ۲۲ 

تیمی دست یافت.
ین  بهتر ز  ا یکی  ه  د زا بد میرعا ا
دروازه بان های این رقابت ها بود. 

او با ۳/۳ سیو در هر بازی رده دوم 
بیشترین میانگین تعداد سیو را 
به دست آورد. او همچنین دومین 
دروازه بان برتر این رقابت ها به لحاظ 
نمره بود. امیر با توجه به نمراتی که 
سایت هواسکورد به دروازه بان ها 
داده، رده دوم را در اختیار دارد. این 
یعنی او در پونفرادینا، تیمی که به 
دسته پایین تر سقوط کرده درخشیده 
و یکی از بهترین گلرها بوده. به همین 
دلیل بعید نیست عابدزاده در نقل و 
انتقالات تابستانی پیراهن تیم بهتری 
را بپوشد. تیمی که شاید در اسپانیا 
باشد و شاید هم لیگ های دیگر مثل 

انگلیس و آلمان.

سردار آزمون

لونگوریا، مارسی و آزمون

فرانسوی ها می گویند لونگوریا، مدیر ورزشی مارسی قصد دارد امسال 
تابستان دست کم 9 بازیکن جدید به خدمت بگیرد. ستاره ای که 
فرانسوی ها او را بازیکن فصل آینده مارسی می دانند سردار آزمون است. 
آزمون قباً به صراحت گفته بود که تابستان فصل گذشته در آستانه 
پیوستن به مارسی بود ولی در نهایت از لورکوزن سر در آورد. لونگوریا 

مصمم به جذب این مهاجم ایرانی است.

 علیرضا جهانبخش

سؤال و جواب با بازیکنان آکادمی

باشگاه فاینورد از بهترین بازیکنان آکادمی خود طی یک ماه اخیر تقدیر 
نمود و در مجتمع آموزشی خود این نفرات را دعوت کرد که علیرضا 
جهانبخش نیز به عنوان یکی از ستاره های تیم بزرگسالان در این جمع 
حضور یافت. آنها ضمن گرفتن عکس یادگاری، سؤالات خود را از علیرضا 
جهانبخش و دو همبازی دیگر او پرسیدند و نکات فنی و آموزشی به آنها 

عنوان شد.

کریم انصاری فرد

تمدید یا بازگشت به یونان؟

بعد از اینکه در آخرین روزهای نقل و انتقالات تابستانی، کریم انصاری فرد 
با باشگاه های یونانی به توافق نرسید، سر از اومونیا در آورد. او بعد از پایان 
لیگ قبرس، در جام حذفی درخشید و موفق شد تک گل پیروزی بخش 
اومونیا را به ثمر برساند و این تیم هم قهرمان شود. حالا انصاری فرد 
که قصد بازگشت به یونان را داشت با پیشنهاد تمدید قرارداد مواجه 

شده است.

ــران در  مشکات تیم ملی امید فوتبال ای
ــه المپیک پاریس یکی و دو تا  راه صعود ب
نیست و یکی از عمده ترین آنها این است 
که تعداد لژیونرهای این تیم کمتر از تمامی 
سنوات پیشین است و بیش از ۹۰ درصد 
ــه دوری ۴7  بافت تیمی را که می کوشد ب
ساله ایران از فوتبال المپیک ها پایان بدهد، 

نفرات مقیم وطن تشکیل می دهند.
ــد  ــه تنها ب شاید گفته شود که این امر ن
ــد مفید هم باشد  نیست بلکه می توان
ــان جوان مقیم وطن به سبب  ــرا بازیکن زی
جلوی  را  سرشان  شهرت،  نداشتن 
ــه توفیقی برسند که  ــا ب ــد ت توپ می گذارن
لژیونرهای ما سال هاست صاحب آن 
ــه نظر این عده، لژیونرهای تیم  هستند. ب
ملی امید در ادوار گذشته انتخابی المپیک 
ــه اردوها و محل مسابقات  ــر ب چون دی
می آمدند و همیشه نوعی احتیاط ضمیمه 
کارشان بود و از مصدومیت بیم داشتند، 
ــد که در  ــه نمی دادن هیچ گاه چیزی را ارائ
ــی امسال که تیم تحت  ــود ول توان شان ب
هدایت رضا عنایتی کمترین لژیونرها را 
ــا  در خدمت دارد و اکثریت قاطع در آن ب
جوانان شاغل در لیگ های ایران است، این 
بازیکنان برای تیم شان جانفشانی خواهند 
کرد و بهره های آن به تیم ملی امید می رسد 

که می تواند به فردایی بهتر چشم بدوزد.

اگر تیغ جوانان »کند« باشد
ــا این حال این سؤال هم به جای خود  ب
محفوظ است که وقتی در سنوات پیشین 
با وجود حضور ۴ تا 7 لژیونر نام آشنا و نسبتاً 
ــاز راه به  پخته در ترکیب تیم ملی امید ب
جایی نمی بردیم و در همان دور مقدماتی 
فوتبال المپیک ها ناکام و حذف می شدیم، 
امسال که از کمترین شمار لژیونرها در 
ترکیب تیم ملی امید برخورداریم، کدامین 
ــه حاصل کار این  امیدواری را می توانیم ب
تیم و توفیق احتمالی اش در راهیابی به 
دور نهایی المپیک داشته باشیم و این 
احتمال را قوی بشمریم؟ این مسأله و 
قحطی لژیونرها در آرایش تیم ملی امید 
ــه کلی مأیوس و از جاده  قطعاً عنایتی را ب
ــی  تاش و همت خارج نخواهد کرد ول

وقتی مسابقات شروع شود و نقش و 
ــه و کارایی های برون مرزی به  سهم تجرب
میان آید، می تواند به امیدها لطماتی کاری 
وارد کند و موجب سردرد سرمربی شان 
ــا  ــه کار ب شود. مربی ای که اگرچه تجرب
ــژه در دوره حضورش در  جوان ترها را بوی
تیم هوادار تهران دارد اما نیک می داند 
لژیونرها هستند  و  پرتجربه ترها  این 
ــر  که می توانند در بزنگاه های مهم مؤث
ظاهر شوند و گره های کور را بگشایند و 
راه پیروزی های سخت را هموار سازند. 
ــه واقع فقدان این فاکتور مهم می تواند  ب
موجب ناکامی تیم عنایتی در مقطعی از 
ــان مقیم وطن  مسابقات شود که جوان
زورشان به حریف نچربد و فقط تجربه ویژه 

لژیونرها بتواند آنها را از مخمصه برهاند.

تدارک با حضور در »غرب آسیا«
تیم ملی امید این روزها در تهران تمرین 
می کند تا ابتدا در مسابقات قهرمانی غرب 
آسیا در این رده سنی شرکت کند. در این 
رقابت ها که از ۲۱ تا ۳۰ خرداد در دو شهر 
بغداد و کربای عراق برگزار می شود، ایران 
ــا سوریه و فلسطین  در مرحله گروهی ب
در دسته دوم همگروه شده است و کاً 
ــد که در  ۹ تیم در این آوردگاه حضور دارن
گام نخست به سه دسته سه تیمی تقسیم 
شده اند. اعتبار این پیکارها اندک است و 
فتح احتمالی آن نیز هیچ چیزی را به فوتبال 
ما اضافه نمی کند اما از باب کسب آمادگی 
ــرای  ــازی گروهی ب و هماهنگی و ارتقای ب
ــه کار  ــد ب ــر بعدی می توان دیدارهای مهم ت

عنایتی و شاگردان بیاید.
 

»حزباوی« هست اما...
ــر در صف  در حال حاضر فقط دو لژیون
ــد که مدنظر عنایتی  ــی قرار دارن بازیکنان
هستند و نفرات بالقوه ای به شمار می آیند 
که او می خواهد پس از مسابقات غرب آسیا 
ــه اول رقابت های قهرمانی زیر ۲۳  ــه مرحل ب
سال آسیا هم ببرد. این مسابقات در ۱۱ گروه 
چهار تیمی و طی شهریورماه برگزار می شود 
و گروهی که ایران، ازبکستان، هنگ کنگ و 
افغانستان بازی های خود را انجام می دهند، 
در خاک ازبک ها خواهد بود. محمدامین 
ــراً از فولاد  ــی که اخی ــاوی، مدافع گلزن حزب
خوزستان به السد قطر کوچ کرده، ۲۰ سال 
بیشتر ندارد اما دومین لژیونر بالقوه ای که 

عنایتی می تواند انگشت روی نامش بگذارد 
و به تاشکند ببرد، اللهیار صیادمنش است 
ــال باشگاهی اش را  که مدتی است فوتب
در انگلیس و در باشگاه هال سیتی این 
کشور دنبال می کند و مهاجمی تیزهوش 
این  وجود  ــا  ب است.  فرصت طلب  و 
صیادمنش در واپسین مراحل »مجاز« 
تلقی شدن برای حضور در رده سنی امید 
قرار دارد و در اندک مدتی مرز سنی ۲۳ سال 
را پشت سر خواهد گذاشت و اگر هم تیم 
ملی امید امسال برخاف گذشته گل بکارد 
و به دور نهایی المپیک )در پاریس( برسد، 
وی صاحیت سنی شرکت در دیدارهای 

این مرحله را نخواهد داشت.
 

زنگار ضخیم نیم قرنی چگونه باز 
می شود؟

ــار  ــازل در زمینه در اختی این آمار بسیار ن
داشتن لژیونرها را قیاس کنید با شرایط و 
بیان بسیار بهتری که طی سال های ۱۹۹۲ 
ــرای ادوار مختلف المپیک در  ــا ۲۰۲۰ و ب ت
ــار تیم ملی امید و مربیان آنها بود و با  اختی
وجود این راهیابی آن تیم های بسیار بهتر 
ــه دور نهایی المپیک ها  ــر هم ب و پرمهره ت
میسر نشد و به این سبب بدیهی می نماید 
که هر ناظر و عاقه مندی بپرسد وقتی با 
ــر و چهره بین المللی هم  حداقل پنج لژیون
المپیکی نشدیم، عنایتی با کدامین ابزار و 
نفرات می خواهد امسال این در همیشه 
قفل شده به سوی ما را که زنگاری ضخیم 
ــاً نیم قرنی روی آن بسته شده  و تقریب
بگشاید و »امید«های ما را در این دوره 
راهی آوردگاه پاریس سازد. البته بازیکنان 
ارزشمند و توانایی همچون سامان فاح، 
ــی، امیرعلی صادقی، سعید  محمد قربان
سحرخیزان، آریا برزگر، سینا سعیدی فر، 
آریا یوسفی، محمدرضا خالدآبادی و یاسین 
سلمانی هم که جملگی در لیگ های 
داخلی شاغل هستند، در رده سنی امید 
حضور دارند و عنایتی نام آنها را در فهرست 
ــرای شرکت در قهرمانی  ۳5 نفره ای که ب
ــه اول قهرمانی  غرب آسیا و سپس مرحل
امیدهای این قاره منتشر کرده، آورده 
است و سلمانی که سپاهانی است، ستاره 
بی چون و چرای تیمی بود که سال پیش در 
مرحله اول پیکارهای قهرمانی زیر ۲۳ سال 
آسیا مجوز صعود به مرحله نهایی را گرفت 

اما در این مرحله ناکام و حذف شد.

وقتی »مهدوی کیا«ها هم 
نتوانستند

سرمربی آن تیم مهدی مهدوی کیا بود که از 
قضا خودش یکی از ستاره ها و لژیونرهای 
ــام جوانی در قالب  ــود که در ای پرتعدادی ب
تیم ملی امید و با هدایت ایگون کوردس 
آلمانی در دور مقدماتی المپیک ۲۰۰۰ 
سیدنی استرالیا شرکت کرد ولی همراه با 
تیمش حذف شد و راه به جایی نبرد. وقتی 
با ستاره هایی از آن دست هم مجوز شرکت 
در المپیک را نگرفته ایم، امسال که دست 
عنایتی لااقل در زمینه داشتن لژیونرهای 
ــا و پرتعداد بسیار خالی است، چقدر  توان

ــه فرجام کار تیم ملی زیر ۲۳  ــوان ب می ت
ــه نظر  سال امید بست؟ ب

می رسد یافتن پاسخ 
این سؤال آنقدرها 

هم سخت نباشد.

 وصال روحانی
روزنامه نگار

با 3/3 سیو در هر بازی

امیر، دومین دروازه بان برتر لیگ دو

یکی از دردسرهای رضا عنایتی

قحطی لژیونرها در تیم ملی »امید«


